Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO Nº 275/2022/SES/MT - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 083/2022

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT, representada pela Secretária KELLUBY DE OLIVEIRA
SILVA

CONTRATADA: CQC - TECNOLOGIA EM SISTEMAS DIAGNÓSTICOS LTDA, representada por SIMONE BARROS
RAVAZI

OBJETO: “Repetição do Pregão Eletrônico nº 034/2022 - Itens Fracassados - Aquisição de Equipamentos da Portaria 1841
GM/MS/2020, DE 28 DE JULHO DE 2020 que autoriza o repasse dos valores de recursos federais aos Fundos de Saúde
dos Estados e do Distrito Federal, no Bloco de Estruturação da Rede de Serviços Públicos de Saúde a serem alocados no
Grupo de Vigilância em Saúde para o fortalecimento da Vigilância Laboratorial nos Laboratórios Centrais de Saúde Pública
(LACEN) ”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento: 4.4.90.52; Fonte: 312;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início na data de 13/12/2022 e encerramento em 12/12/2023

VALOR DO CONTRATO: R$ 510.500,00

DATA DE ASSINATURA: 13/12/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 87c674ef

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T05:54:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial